
 

 

                                        
 

Dato: 01.02.2018                 Klubbmøte nr.    14                 Skogn Rotaryklubb 2017-2018 

Nyheter/ 

Rotarysaker: 

Denne uka starter OL i Sør-Korea, og det er mange forventninger knyttet til gode 

idrettslige prestasjoner fra de norske utøverne. 

Ny sesong for «Topp 20-turer» i Levanger starter i dag. I år er det 6 nye turer av i alt 20 

toppturene. 

Einar Johan har avtalt med Bilskadesenteret at dekkskiftedager (til sommerdekk) blir 

mandagene 9. og 16. april, med samme opplegg som før. Prosjektkomiteen planlegger og 

organiserer. 

Fødselsdager: Arne Solem ble gratulert med 83 års-dagen som han fyller den 11.februar. 

 

 

Sang: De nære ting. 

3 – min.: 3-min. utgår 

 Redaktør i Innherred, Roger Rein, orienterte om utvikling av avisa det siste året.  Avisa har 

en positiv utvikling, og har befestet sin posisjon i Levanger og Verdal.  Han viste 

utviklingen av lesere av papirutgaven og nettutgaven av avisa. Han viste eksempler på 

saker som avisa har tatt opp, og det er lagt stor vekt på saker som dreier seg om 

enkeltmennesker, noe som har vist seg å slå godt an.  Det politiske arbeidet i Levanger og 

Verdal har også fått mye plass i avisa, noe som også er av stor interesse for innbyggerne i 

de to kommunene.  Videre er utviklingen av næringslivet i kommunene saker som har høy 

prioritet.  Avisa har mange leserinnlegg, og terskelen er lav for å ta inn stoff fra lag og 

foreninger som sender inn stoff selv. Dette for å vise bredden i lokale aktiviteter. Lokale 

idretts- og kulturaktiviteter får også sin plass i lokalavisa. Fast spalteplass med innslag fra 

innvandrere og asylsøkere har også skapt positivt engasjement både blant utlendinger og 

nordmenn.  Undersøkelser blant avisas lesere, viser at Innherred er en populær og mye lest 

lokalavis.  Avslutningsvis uttrykte redaktøren litt spenning omkring det forholdet at 

Trønder-Avisa og Innherred nå får samme eier. 

Oppmøte og  

annet 

rotaryarbeid: 

20 medlemmer og 4 gjester 

 

 

Neste møte: Neste rotarymøte blir torsdag 8. mars på Fokusbygget, som er et fellesmøte med 

Levanger Rotary med tema: The Rotary Foundation.  Representanter fra D2275 Jon L. 

Gjemble og Knut Sletten orienterer om emnet. I forkant av fellesmøtet (kl. 1800) blir det 

klubbmøte for å sluttbehandle justeringer av Skogn Rotaryklubbs vedtekter. 

Det ble minnet om møtet på Skogn folkehøgskole onsdag 7.febr. vedr. etablering av et 

fellesforum/ »bygdeforum», som Skogn RK har tatt initiativ til. Alle medlemmer er 

velkommen. 

      


